



Objednávka prijatá

Vážený zákazník

ďakujeme za Váš nákup na našej stránke.

Nižšie nájdete detailné informácie o Vašej objednávke:

Ak ste registrovaný zákazník, môžete sledovať aktuálny stav Vašej objednávky **v zákaznickej zóne** na našom e-shope.

Ak máte akékoľvek otázky ohľadom Vašej objednávky, môžete odpovedať priamo na túto správu.

Objednávka #2020023489

E-mail: alica.kovarova@cssmyjava.sk

Telefón: 0901918532

Fakturačné údaje: Centrum sociálnych služieb - Jesienka, IČO: 00596264, DIČ: 2021039944, Staromyjavská 77 Staromyjavská 77, Myjava 907 01, Slovenská republika

Adresa doručenia: Alica Kovárová, Staromyjavská 77 Staromyjavská 77, Myjava 907 01, Slovenská republika

Produkt	Množstvo	Cena/ks	Cena s DPH
[NEW-1781] Niť 500m - Biela 1001 1 pcs	20	0,82€	16,40€
[NEW-1781] Niť 500m - Maslová 1005 1 pcs	10	0,82€	8,20€
[NEW-1781] Niť 500m - Marhuľková svetlá 1020 1 pcs	10	0,82€	8,20€
[NEW-1781] Niť 500m - Sivomodrá 1207 1 pcs	10	0,82€	8,20€
[NEW-1781] Niť 500m - Slonia kosť 1460 1 pcs	5	0,82€	4,10€
[NEW-1781] Niť 500m - Capucino 1470 1 pcs	5	0,82€	4,10€
[NEW-1781] Niť 500m - Čierna 1500 1 pcs	1	0,82€	0,82€
[N39150] Šnúra z tričkoviny - zelená svetlá 1 m	20	0,07€	1,40€
[N39150] Šnúra z tričkoviny - žltá svetlá 1 m	20	0,07€	1,40€
[N39150] Šnúra z tričkoviny - ružová 1 m	20	0,07€	1,40€
[N39150] Šnúra z tričkoviny - modrá svetlá 1 m	20	0,07€	1,40€
Poštová dobierka			0,-€
Spolu:			55,62€

Poznámka k objednávke: Fakturovať treba na firmu

Platba: Dobierka

S pozdravom

Vaša Galanteriaribbon.sk

Galanteriaribbon.sk

Šnúra z tričkoviny dodané o 7m menej

dy